

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

A/A	ΕΡΓΑΣΙΑ	ΑΤΟΕ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΚΟΣΤΟΣ
A ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ						
1	Αποξήλωση - Φορτοεκφόρτωση ασφαλτοτάπητα	ΣΧ.ΟΔΟ Α-2.1	M3	40,00	10,00	400,00
2	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων	ΟΙΚ. 22.60	M2	3.830,00	2,20	8.426,00
3	Μεταφορές	ΟΙΚ. 10.07.01	ΤΟΝ.ΧΙΛ.	3.000,00	0,35	1.050,00
ΣΥΝΟΛΟ						9.876,00

B ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
1	Κατασκ. Βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελ. πάχους 10 εκ.	ΝΑΟΙΚ. 73.92.1	M2	650,00	32,00	20.800,00
2	Επίστρωση προκατασκευασμένου ελαστικού τάπητα παχ. 4,5 χιλ.	ΝΑΟΙΚ. 7396ΣΧ1	M2	1.300,00	52,00	67.600,00
3	Επίστρωση αντικραδασμικού παχ. 4 χιλ. και χυτού ακρυλικού αθλητικού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ. 7396ΣΧ2	M2	2.530,00	13,00	32.890,00
ΣΥΝΟΛΟ						121.290,00

Γ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ						
1	Δίχτυ παχ.2,5 χιλ. βρόγχου 5,5*5,5 εκ.	ΝΑΟΙΚ 3	M2	110,00	2,00	220,00
2	Κρήνες	ΝΑΟΙΚ 4	ΤΕΜ.	3,00	1.800,00	5.400,00
3	Καθιστικά χωρίς πλάτη	ΝΑΟΙΚ. 5	ΤΕΜ.	12,00	200,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						8.020,00

Δ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ						
1	Καλώδια τύπου H07RN-F (3Χ1,5) , ονομ. τάσης 450/750 V με μόνωση και μανδύα από Κασσιτεϊκό (FPR)	ΗΛΜ Ν\62.10.40.01Ζ	M	640	5,60	3.584,00
2	Φωτιστικό σώμα προβολέας, με φωτεινές πηγές διόδων φωτοεπαγωγής (LED) περίπου 240W	ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.61.10Ζ	ΤΕΜ.	64	1.335,00	85.440,00
3	Αφαίρεση φωτιστικών σωμάτων, από βραχίονα ή από την κορυφή εγκατεστημένου ιστιού	ΝΑΗΛΜ 62.10.03.01	ΤΕΜ.	64	27,50	1.760,00
4	Ανακαίνιση βαφής χαλυβδίνων ιστών φωτισμού επί τόπου του έργου. ύψους μέχρι 12 m. στην θέση που βρίσκεται	ΝΑΗΛΜ 62.10.15.01	ΤΕΜ.	12	95,00	1.140,00
ΣΥΝΟΛΟ						91.924,00

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	231.110,00
ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ 18%	41.599,80
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1	272.709,80
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	40.906,47
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2	313.616,27
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	2.512,76
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 3	316.129,03
ΦΠΑ 24%	75.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ	392.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
 Ο Συντάξας

Ο Προϊστάμενος Τμήματος
 Συντηρήσεων Δημ/κων Κτιρίων
 και Κοιν/στων Χώρων

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η Προϊσταμένη Δ/νσης
 Κατασκευών και Συντηρήσεων

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ